
•ttewutdal elletcnal d fa
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 • 4400 8ALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 19 de abril de 2000.

Expediente Nº 8083/01.

RES. D. Cs. Ex. Nº 083/01.

VISTO:

La presentación de la alumna Patricia Mac Gaul - L.U. N º 15.302 de la carrera de Lic. en
Análisis de Sistema, de fecha 17 de abril próximo pasado, mediante la cual solicita autorización para
rendir el Seminario de Computación,

La solicitud del Sr. Guillermo Bozovich - L. U. N º 202.183 alumno de la carrera de Licenciatura
en Análisis de Sistema por la cual solicita incorporarse a la mesa especial de Seminario de Computación,
solicitada por la alumna Mac Gaul para el día 26 de abril del corriente año;

CONSIDERANDO :

Que a fs. 11 el Director del Departamento de Matemática informa el Tribunal Examinador para
la asignatura antes citada;

Que a fs. 12 se agrega la providencia resolutiva en la que se constituye el Tribunal Examinador;

Que la Prof. Silvia Rodríguez de Ryan se excusa de integrar el Tribunal por razones personales y
el C. U. Gustavo Gil por encontrarse en la ciudad de la Plata realizando una pasantía;

Que el Director del Seminario de Computación del alumno Bozovich es el C.U. Daniel Arias,
en consecuencia la Prof. Silvia de Ryan sustituiría al mencionado docente;

PORELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DELA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Autorizar la constitución del Tribunal Examinador para la Mesa Especial de la
asignatura Seminario de Computación prevista para el día 26/04/01 a hs. 16, el que estará conformado
como se explicita seguidamente:

Titulares: Rodríguez de Ryan, Silvia
Arias Figueroa, Daniel
Ramírez Morales, Jorge

Suplentes: Rodríguez, Rolando Eugenio
Pássaro, Ana María

ARTICULO 2º: Hágase saber y siga a Departamento Alumnos para notificación del Tibunal
Examinador, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE

LEI

Uc. VERONl~DE ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas.
M

DECANO

Facultad de Cienclas Exactas,


